

RI.271.12.2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: Budowa przedszkola w Trojanowie- numer ogłoszenia – 606516-N-2019 z dnia 07.10.2019r.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. "Drzwi płytowe, rama z klejonki drewna iglastego, wzmocniona ramiakiem ze sklejki, obustronnie klejona płytą HDF, wypełnienie materiał stabilizujący tzw. "plaster miodu", skrzydło gr. 40mm w okleinie syntetycznej wg. aranżacji inwestora, ościeżnica w kolorze skrzydła obejmująca, rama i skrzydło tego samego producenta, 3 zawiasy, nakładki na zawiasy, klamka prosta metalowa z długim szyldelem, zamek pod wkładkę bębnową, okucia i klamka w kolorze nikiel satyna, gwarancja na drzwi min 24 miesiące, izolacyjność akustyczna $RA1 = \min 25 \text{dB}$. Drzwi do wc z nawiewem dolnym".

Pytania

- 1/ czy we wszystkich drzwiach wskazanych w dokumentacji mają być przeszklenia z uwagi na fakt, że w drzwiach akustycznych nie montuje się przeszkleń
- 2/ które drzwi mają mieć akustyczność min 25 dB, ponieważ w drzwiach na „plastrze miodu” nie ma szans na uzyskanie wyniku choćby zbliżonego do 25 dB
- 3/ co zastosować jako nawiew dolny - podcięcie, tuleje czy kratki wentylacyjne? W drzwiach akustycznych nie wykonuje się wentylacji – znacząco zmniejsza parametr izolacji akustycznej.
- 4/ jaki ma być rodzaj szyby bezpiecznej, tj. hartowana czy klejona ? ; przezierna czy matowa ?

Odpowiedź:

- 1/ Przeszklenia drzwi zgodnie z wykazem stolarki
 - 2/ Akustyczność $RA1 = \min 25 \text{dB}$ dotyczy okien
 - 3/ Zastosować jako nawiew dolny – podcięcie
 - 4/ Rodzaj szyby bezpiecznej – klejona. Przezierna czy matowa ? – wg wykazu stolarki.
2. Brak w przedmiarze ilości obudowy grzejników, proszę o podanie ile sztuk i jakie długości grzejników.

Odpowiedź: Pozycja przedmiarowa nr 187 podaje że jest 25 kpl obudów grzejników. Na rysunku nr 4 w legendzie jest sposób oznaczenia grzejników z obudową. Także na tym rysunku są zaznaczone te grzejniki, każdy grzejnik ma sprecyzowane wymiary niezbędne do sporządzenia wyceny obudów do tych grzejników.

3. Proszę o informację, czy braki w przedmiarze, można samemu doliczyć dopisując pozycję, czy przedmiar należy taki załączyć jak Państwo go zamieścili.

Odpowiedź: Należy wziąć pod uwagę komplet robót, który należy określić w cenie ofertowej bez rozszerzania tego przedmiaru.

Z up. WÓJTA
Aneta Michalska
ZASTĘPCA WÓJTA

Otrzymują:

Uczestnicy postępowania